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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 30 Fem., 100m Papallona Open
12/01/2020 Resultats
CR 1:09.02 NAVARRO CUENDA, Cira ESP BARCELONA 13/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. VILLAECIJA GARCIA, Erika 84 C.N. Sabadell 1:03.34 932 30.11 1:03.34
European Record

2. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.E. Mediterrani 1:05.46 700 30.37 1:05.46
3. SECO GARCIA, Andrea 97 F.P. Sant Gervasi 1:08.01 518 31.85 1:08.01
4. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma81 C.N. Tarraco 1:08.05 752 32.28 1:08.05
5. GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat70 C.N. Minorisa 1:08.77 920 32.14 1:08.77

Rècord Espanya

6. SERRA BALAGUERO, Anna 99 C.N. Terrassa 1:13.12 417 34.03 1:13.12
7. RIBAS GARCIA, Marta 99 C.N. Sant Feliu 1:14.78 389 35.74 1:14.78
8. POUS CID, Gemma 92 C.N. Tortosa 1:16.18 444 35.73 1:16.18
9. ANGLARILL RUIZ, Montserrat 77 C.N. Catalunya 1:17.35 508 36.13 1:17.35

10. LEWIS, Lucy Harriet 90 C.N. Master Madrid 1:27.52 319 39.19 1:27.52
11. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 F.P. Claror 2:06.38 208 58.90 2:06.38

Rècord Catalunya

12. DIEZ PERELLON, Belen 58 C.N. Master Madrid 2:11.67 160 59.05 2:11.67
13. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 2:39.06 104 1:15.68 2:39.06

20+

1. SECO GARCIA, Andrea 97 F.P. Sant Gervasi 1:08.01 518 31.85 1:08.01
2. SERRA BALAGUERO, Anna 99 C.N. Terrassa 1:13.12 417 34.03 1:13.12
3. RIBAS GARCIA, Marta 99 C.N. Sant Feliu 1:14.78 389 35.74 1:14.78

25+

1. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.E. Mediterrani 1:05.46 700 30.37 1:05.46
2. POUS CID, Gemma 92 C.N. Tortosa 1:16.18 444 35.73 1:16.18

30+

1. LEWIS, Lucy Harriet 90 C.N. Master Madrid 1:27.52 319 39.19 1:27.52

35+

1. VILLAECIJA GARCIA, Erika 84 C.N. Sabadell 1:03.34 932 30.11 1:03.34
European Record

2. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma81 C.N. Tarraco 1:08.05 752 32.28 1:08.05

40+

1. ANGLARILL RUIZ, Montserrat 77 C.N. Catalunya 1:17.35 508 36.13 1:17.35

50+

1. GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat70 C.N. Minorisa 1:08.77 920 32.14 1:08.77
Rècord Espanya

60+

1. DIEZ PERELLON, Belen 58 C.N. Master Madrid 2:11.67 160 59.05 2:11.67
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 30, Fem., 100m Papallona

65+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 F.P. Claror 2:06.38 208 58.90 2:06.38
Rècord Catalunya

2. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 2:39.06 104 1:15.68 2:39.06


